
1. GLGAVÉ SUPY 8 24 73 23 156 74

2. NYMFY 8 15 61 35 138 82

3. HATATITLA 8 12 48 48 114 116

4. POLAROID 8 3 37 59 92 128

5. MNC 8 -3 21 75 54 154

1. HOPA 10 27 102 18 211 66

2. MLYNY 10 23 84 36 185 103

3. VEVERIČKY 10 20 82 38 181 102

4. HUSLISTI & BAND 10 7 34 86 100 186

5. ŠALÁTI 10 5 32 88 84 191

6. RÝCHLE DLANE 10 1 26 94 79 194
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1. POLOVICA
 SEZÓNY

10 2 11 1 9 3 12 0 12 0 1. HOPA 5 15 54 6 108 27
22 8 22 7 18 9 24 1 22 2 2. VEVERIČKY 5 10 42 18 91 50

2 10 10 2 6 6 11 1 12 0 3. MLYNY 5 10 41 19 90 50
8 22 21 8 15 15 22 4 24 1 4. HUSLISTI & BAND 5 4 19 41 52 86
1 11 2 10 2 10 6 6 5. RÝCHLE DLANE 5 3 14 46 39 95
7 22 8 21 6 21 15 12 6. ŠALÁTI 5 1 10 50 29 103
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2. POLOVICA
 SEZÓNY

5 7 12 0 9 3 12 10 2 1. HOPA 10 27 102 18 211 66
15 18 24 4 19 11 24 0 21 6 2. MLYNY 10 23 84 36 185 103

7 5 7 5 6 6 12 0 11 1 3. VEVERIĆKY 10 20 82 38 181 102
18 15 18 12 13 16 24 5 22 5 4. HUSLISTI & BAND 10 7 34 86 100 186
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MENO LIGOVÝ TÍM RATING Z V P % Z V P % Z V P %
1. Matovič Peter Glgavé Supy 78,1 32 25 7 78,1% 28 22 6 78,6% 4 3 1 75,0%
2. Hečko Dušan Glgavé Supy 68,8 24 22 2 91,7% 20 18 2 90,0% 4 4 0 100,0%
3. Runčák Róbert Glgavé Supy 68,8 30 22 8 73,3% 26 19 7 73,1% 4 3 1 75,0%
4. Horčiak Jozef Nymfy 63,4 41 26 15 63,4% 34 22 12 64,7% 7 4 3 57,1%
5. Toma Braňo Glgavé Supy 56,3 20 18 2 90,0% 18 16 2 88,9% 2 2 0 100,0%
6. Melegová Lukrécia Glgavé Supy 56,3 28 18 10 64,3% 27 17 10 63,0% 1 1 0 100,0%
7. Vaňous Marek Polaroid 56,3 32 18 14 56,3% 28 16 12 57,1% 4 2 2 50,0%
8. Škraňka František Hatatitla 53,1 29 17 12 58,6% 25 15 10 60,0% 4 2 2 50,0%
9. Kvasnica Martin Hatatitla 51,4 35 18 17 51,4% 30 15 15 50,0% 5 3 2 60,0%
10. Polák Emil Nymfy 50,0 22 16 6 72,7% 20 14 6 70,0% 2 2 0 100,0%
11. Serdula Dalibor Polaroid 50,0 27 16 11 59,3% 23 15 8 65,2% 4 1 3 25,0%
12. Halmo Juraj Hatatitla 50,0 30 16 14 53,3% 28 16 12 57,1% 2 0 2 0,0%
13. Bohdal Michal Glgavé Supy 43,8 18 14 4 77,8% 18 14 4 77,8% 0 0 0 0,0%
14. Jankovičová Lucia Nymfy 43,8 25 14 11 56,0% 24 13 11 54,2% 1 1 0 100,0%
15. Mičová Zuzana Glgavé Supy 40,6 23 13 10 56,5% 22 13 9 59,1% 1 0 1 0,0%
16. Kubička igor Nymfy 37,5 24 12 12 50,0% 24 12 12 50,0% 0 0 0 0,0%
17. Kovács Andrej Polaroid 37,5 28 12 16 42,9% 26 12 14 46,2% 2 0 2 0,0%
18. Kubis Juraj Nymfy 37,5 29 12 17 41,4% 25 10 15 40,0% 4 2 2 50,0%
19. Zachar Vlado Polaroid 34,4 25 11 14 44,0% 24 11 13 45,8% 1 0 1 0,0%
20. Miková Jana Hatatitla 22,5 40 9 31 22,5% 36 9 27 25,0% 4 0 4 0,0%
21. Bielovič Tomáš Nymfy 18,8 8 6 2 75,0% 8 6 2 75,0% 0 0 0 0,0%
22. Kovács Zoltán Polaroid 18,8 8 6 2 75,0% 8 6 2 75,0% 0 0 0 0,0%
23. Zlatňanský Matej Polaroid 15,6 21 5 16 23,8% 21 5 16 23,8% 0 0 0 0,0%
24. Lukáš Nymfy 9,4 5 3 2 60,0% 5 3 2 60,0% 0 0 0 0,0%
25. Paulík Juraj Hatatitla 9,4 8 3 5 37,5% 8 3 5 37,5% 0 0 0 0,0%
26. Kollárik Peter Polaroid 9,4 13 3 10 23,1% 10 3 7 30,0% 3 0 3 0,0%
27. Baráty Július MNC 9,4 18 3 15 16,7% 17 3 14 17,6% 1 0 1 0,0%
28. Švorc Branislav MNC 9,4 20 3 17 15,0% 20 3 17 15,0% 0 0 0 0,0%
29. Martinkovič Lukáš MNC 9,4 22 3 19 13,6% 18 1 17 5,6% 4 2 2 50,0%
30. Bednár Matej MNC 9,4 29 3 26 10,3% 25 1 24 4,0% 4 2 2 50,0%
31. Bajčev Radoslav Polaroid 6,3 2 2 0 100,0% 2 2 0 100,0% 0 0 0 0,0%
32. Ľupták Radoslav MNC 6,3 6 2 4 33,3% 5 2 3 40,0% 1 0 1 0,0%
33. Gečensky Nikola Hatatitla 6,3 11 2 9 18,2% 11 2 9 18,2% 0 0 0 0,0%
34. Kramarič Pavol Hatatitla 3,1 5 1 4 20,0% 5 1 4 20,0% 0 0 0 0,0%
35. Henyig Marek MNC 0,0 17 0 17 0,0% 17 0 17 0,0% 0 0 0 0,0%
36. Lobík Marián Hatatitla 0,0 5 0 5 0,0% 5 0 5 0,0% 0 0 0 0,0%
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ŠTATISTIKA 1. LIGA CELKOM DVOJICE JEDNOTLIVCI



MENO LIGOVÝ TÍM RATING Z V P % Z V P % Z V P %
1. Jurík Tomáš Hopa 82,5 36 33 3 91,7% 29 26 3 89,7% 7 7 0 100,0%
2. Koščo Peter Hopa 79,5 44 35 9 79,5% 41 32 9 78,0% 3 3 0 100,0%
3. Hajdúch Matúš Veveričky 75,0 44 33 11 75,0% 36 28 8 77,8% 8 5 3 62,5%
4. Villim Ivan Mlyny 73,9 46 34 12 73,9% 37 27 10 73,0% 9 7 2 77,8%
5. Striško Dušan Mlyny 70,0 39 28 11 71,8% 37 27 10 73,0% 2 1 1 50,0%
6. Fecko Tomáš Mlyny 67,5 35 27 8 77,1% 32 26 6 81,3% 3 1 2 33,3%
7. Hrubý Igor Hopa 67,5 36 27 9 75,0% 35 27 8 77,1% 1 0 1 0,0%
8. Gajdoš Peter Mlyny 67,4 46 31 15 67,4% 43 28 15 65,1% 3 3 0 100,0%
9. Hric Štefan Hopa 65,0 33 26 7 78,8% 26 21 5 80,8% 7 5 2 71,4%
10. Ščerba Peter Hopa 60,0 26 24 2 92,3% 26 24 2 92,3% 0 0 0 0,0%
11. Pásztor Ladislav Veveričky 60,0 31 24 7 77,4% 31 24 7 77,4% 0 0 0 0,0%
12. Rédler Tomáš Veveričky 57,8 45 26 19 57,8% 39 22 17 56,4% 6 4 2 66,7%
13. Šmihula Ondrej Veveričky 42,5 22 17 5 77,3% 22 17 5 77,3% 0 0 0 0,0%
14. Nejedlý Tomáš Mlyny 40,0 22 16 6 72,7% 21 15 6 71,4% 1 1 0 100,0%
15. Holečko Matúš Šaláti 40,0 60 24 36 40,0% 52 17 35 32,7% 8 7 1 87,5%
16. Černák Ján Huslisti & Band 37,5 37 15 22 40,5% 30 12 18 40,0% 7 3 4 42,9%
17. Ducár Anton Hopa 35,0 16 14 2 87,5% 16 14 2 87,5% 0 0 0 0,0%
18. Bánik Matej Veveričky 35,0 22 14 8 63,6% 21 14 7 66,7% 1 0 1 0,0%
19. Sedlák Peter Rýchle dlane 32,5 20 13 7 65,0% 18 12 6 66,7% 2 1 1 50,0%
20. Kasanický Robert Rýchle dlane 32,5 32 13 19 40,6% 31 13 18 41,9% 1 0 1 0,0%
21. Záhorec Andrej Huslisti & Band 31,8 44 14 30 31,8% 36 12 24 33,3% 8 2 6 25,0%
22. David Tomáš Huslisti & Band 31,8 44 14 30 31,8% 40 14 26 35,0% 4 0 4 0,0%
23. Nemeček Richard Rýchle dlane 30,0 26 12 14 46,2% 21 10 11 47,6% 5 2 3 40,0%
24. Kramerová Katka Šaláti 24,5 49 12 37 24,5% 48 12 36 25,0% 1 0 1 0,0%
25. Kubovčák Ján Huslisti & Band 22,5 39 9 30 23,1% 39 9 30 23,1% 0 0 0 0,0%
26. Michal Zelenka Veveričky 20,0 12 8 4 66,7% 11 7 4 63,6% 1 1 0 100,0%
27. Bednárik Michal Šaláti 19,0 58 11 47 19,0% 48 10 38 20,8% 10 1 9 10,0%
28. Havlík Tomáš Rýchle dlane 15,0 19 6 13 31,6% 16 6 10 37,5% 3 0 3 0,0%
29. Polakovič Matej Huslisti & Band 15,0 29 6 23 20,7% 28 6 22 21,4% 1 0 1 0,0%
30. Jurčík Stanislav Mlyny 12,5 6 5 1 83,3% 6 5 1 83,3% 0 0 0 0,0%
31. Kyseľ Matej Huslisti & Band 12,5 27 5 22 18,5% 27 5 22 18,5% 0 0 0 0,0%
32. Midáš Ján Šaláti 12,5 34 5 29 14,7% 33 5 28 15,2% 1 0 1 0,0%
33. Šubín Alojz Hopa 10,0 4 4 0 100,0% 4 4 0 100,0% 0 0 0 0,0%
34. Ťažár Michal Šaláti 10,0 10 4 6 40,0% 10 4 6 40,0% 0 0 0 0,0%
35. Hlaváč Michal Mlyny 5,0 5 2 3 40,0% 5 2 3 40,0% 0 0 0 0,0%
36. Ontkovič Ján Hopa 2,5 2 1 1 50,0% 2 1 1 50,0% 0 0 0 0,0%
37. Németh Martin Rýchle dlane 2,5 25 1 24 4,0% 24 1 23 4,2% 1 0 1 0,0%
38. Zsapka Peter Rýchle dlane 0,0 21 0 21 0,0% 18 0 18 0,0% 3 0 3 0,0%
39. Baláž Andrej Rýchle dlane 0,0 13 0 13 0,0% 12 0 12 0,0% 1 0 1 0,0%
40. Sák Ondrej Rýchle dlane 0,0 11 0 11 0,0% 11 0 11 0,0% 0 0 0 0,0%
41. Paška Peter Rýchle dlane 0,0 7 0 7 0,0% 7 0 7 0,0% 0 0 0 0,0%
42. Siviček Tomáš Rýchle dlane 0,0 2 0 2 0,0% 2 0 2 0,0% 0 0 0 0,0%
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MENO LIGOVÝ TÍM LIGA RATING Z V P % Z V P % Z V P %
1. Jurík Tomáš Hopa 2. 82,5 36 33 3 91,7% 29 26 3 89,7% 7 7 0 100,0%
2. Koščo Peter Hopa 2. 79,5 44 35 9 79,5% 41 32 9 78,0% 3 3 0 100,0%
3. Matovič Peter Glgavé Supy 1. 78,1 32 25 7 78,1% 28 22 6 78,6% 4 3 1 75,0%
4. Hajdúch Matúš Veveričky 2. 75,0 44 33 11 75,0% 36 28 8 77,8% 8 5 3 62,5%
5. Villim Ivan Mlyny 2. 73,9 46 34 12 73,9% 37 27 10 73,0% 9 7 2 77,8%
6. Striško Dušan Mlyny 2. 70,0 39 28 11 71,8% 37 27 10 73,0% 2 1 1 50,0%
7. Hečko Dušan Glgavé Supy 1. 68,8 24 22 2 91,7% 20 18 2 90,0% 4 4 0 100,0%
8. Runčák Róbert Glgavé Supy 1. 68,8 30 22 8 73,3% 26 19 7 73,1% 4 3 1 75,0%
9. Fecko Tomáš Mlyny 2. 67,5 35 27 8 77,1% 32 26 6 81,3% 3 1 2 33,3%

10. Hrubý Igor Hopa 2. 67,5 36 27 9 75,0% 35 27 8 77,1% 1 0 1 0,0%
11. Gajdoš Peter Mlyny 2. 67,4 46 31 15 67,4% 43 28 15 65,1% 3 3 0 100,0%
12. Hric Štefan Hopa 2. 65,0 33 26 7 78,8% 26 21 5 80,8% 7 5 2 71,4%
13. Horčiak Jozef Nymfy 1. 63,4 41 26 15 63,4% 34 22 12 64,7% 7 4 3 57,1%
14. Ščerba Peter Hopa 2. 60,0 26 24 2 92,3% 26 24 2 92,3% 0 0 0 0,0%
15. Pásztor Ladislav Veveričky 2. 60,0 31 24 7 77,4% 31 24 7 77,4% 0 0 0 0,0%
16. Rédler Tomáš Veveričky 2. 57,8 45 26 19 57,8% 39 22 17 56,4% 6 4 2 66,7%
17. Toma Braňo Glgavé Supy 1. 56,3 20 18 2 90,0% 18 16 2 88,9% 2 2 0 100,0%
18. Melegová Lukrécia Glgavé Supy 1. 56,3 28 18 10 64,3% 27 17 10 63,0% 1 1 0 100,0%
19. Vaňous Marek Polaroid 1. 56,3 32 18 14 56,3% 28 16 12 57,1% 4 2 2 50,0%
20. Škraňka František Hatatitla 1. 53,1 29 17 12 58,6% 25 15 10 60,0% 4 2 2 50,0%
21. Kvasnica Martin Hatatitla 1. 51,4 35 18 17 51,4% 30 15 15 50,0% 5 3 2 60,0%
22. Polák Emil Nymfy 1. 50,0 22 16 6 72,7% 20 14 6 70,0% 2 2 0 100,0%
23. Serdula Dalibor Polaroid 1. 50,0 27 16 11 59,3% 23 15 8 65,2% 4 1 3 25,0%
24. Halmo Juraj Hatatitla 1. 50,0 30 16 14 53,3% 28 16 12 57,1% 2 0 2 0,0%
25. Bohdal Michal Glgavé Supy 1. 43,8 18 14 4 77,8% 18 14 4 77,8% 0 0 0 0,0%
26. Jankovičová Lucia Nymfy 1. 43,8 25 14 11 56,0% 24 13 11 54,2% 1 1 0 100,0%
27. Šmihula Ondrej Veveričky 2. 42,5 22 17 5 77,3% 22 17 5 77,3% 0 0 0 0,0%
28. Mičová Zuzana Glgavé Supy 1. 40,6 23 13 10 56,5% 22 13 9 59,1% 1 0 1 0,0%
29. Nejedlý Tomáš Mlyny 2. 40,0 22 16 6 72,7% 21 15 6 71,4% 1 1 0 100,0%
30. Holečko Matúš Šaláti 2. 40,0 60 24 36 40,0% 52 17 35 32,7% 8 7 1 87,5%
31. Černák Ján Huslisti & Band 2. 37,5 37 15 22 40,5% 30 12 18 40,0% 7 3 4 42,9%
32. Kubička igor Nymfy 1. 37,5 24 12 12 50,0% 24 12 12 50,0% 0 0 0 0,0%
33. Kovács Andrej Polaroid 1. 37,5 28 12 16 42,9% 26 12 14 46,2% 2 0 2 0,0%
34. Kubis Juraj Nymfy 1. 37,5 29 12 17 41,4% 25 10 15 40,0% 4 2 2 50,0%
35. Ducár Anton Hopa 2. 35,0 16 14 2 87,5% 16 14 2 87,5% 0 0 0 0,0%
36. Bánik Matej Veveričky 2. 35,0 22 14 8 63,6% 21 14 7 66,7% 1 0 1 0,0%
37. Zachar Vlado Polaroid 1. 34,4 25 11 14 44,0% 24 11 13 45,8% 1 0 1 0,0%
38. Sedlák Peter Rýchle dlane 2. 32,5 20 13 7 65,0% 18 12 6 66,7% 2 1 1 50,0%
39. Kasanický Robert Rýchle dlane 2. 32,5 32 13 19 40,6% 31 13 18 41,9% 1 0 1 0,0%
40. Záhorec Andrej Huslisti & Band 2. 31,8 44 14 30 31,8% 36 12 24 33,3% 8 2 6 25,0%
41. David Tomáš Huslisti & Band 2. 31,8 44 14 30 31,8% 40 14 26 35,0% 4 0 4 0,0%
42. Nemeček Richard Rýchle dlane 2. 30,0 26 12 14 46,2% 21 10 11 47,6% 5 2 3 40,0%
43. Kramerová Katka Šaláti 2. 24,5 49 12 37 24,5% 48 12 36 25,0% 1 0 1 0,0%
44. Kubovčák Ján Huslisti & Band 2. 22,5 39 9 30 23,1% 39 9 30 23,1% 0 0 0 0,0%
45. Miková Jana Hatatitla 1. 22,5 40 9 31 22,5% 36 9 27 25,0% 4 0 4 0,0%
46. Michal Zelenka Veveričky 2. 20,0 12 8 4 66,7% 11 7 4 63,6% 1 1 0 100,0%
47. Bednárik Michal Šaláti 2. 19,0 58 11 47 19,0% 48 10 38 20,8% 10 1 9 10,0%
48. Bielovič Tomáš Nymfy 1. 18,8 8 6 2 75,0% 8 6 2 75,0% 0 0 0 0,0%
49. Kovács Zoltán Polaroid 1. 18,8 8 6 2 75,0% 8 6 2 75,0% 0 0 0 0,0%
50. Zlatňanský Matej Polaroid 1. 15,6 21 5 16 23,8% 21 5 16 23,8% 0 0 0 0,0%
51. Havlík Tomáš Rýchle dlane 2. 15,0 19 6 13 31,6% 16 6 10 37,5% 3 0 3 0,0%
52. Polakovič Matej Huslisti & Band 2. 15,0 29 6 23 20,7% 28 6 22 21,4% 1 0 1 0,0%
53. Jurčík Stanislav Mlyny 2. 12,5 6 5 1 83,3% 6 5 1 83,3% 0 0 0 0,0%
54. Kyseľ Matej Huslisti & Band 2. 12,5 27 5 22 18,5% 27 5 22 18,5% 0 0 0 0,0%
55. Midáš Ján Šaláti 2. 12,5 34 5 29 14,7% 33 5 28 15,2% 1 0 1 0,0%
56. Šubín Alojz Hopa 2. 10,0 4 4 0 100,0% 4 4 0 100,0% 0 0 0 0,0%
57. Ťažár Michal Šaláti 2. 10,0 10 4 6 40,0% 10 4 6 40,0% 0 0 0 0,0%
58. Lukáš Nymfy 1. 9,4 5 3 2 60,0% 5 3 2 60,0% 0 0 0 0,0%
59. Paulík Juraj Hatatitla 1. 9,4 8 3 5 37,5% 8 3 5 37,5% 0 0 0 0,0%
60. Kollárik Peter Polaroid 1. 9,4 13 3 10 23,1% 10 3 7 30,0% 3 0 3 0,0%
61. Baráty Július MNC 1. 9,4 18 3 15 16,7% 17 3 14 17,6% 1 0 1 0,0%
62. Švorc Branislav MNC 1. 9,4 20 3 17 15,0% 20 3 17 15,0% 0 0 0 0,0%
63. Martinkovič Lukáš MNC 1. 9,4 22 3 19 13,6% 18 1 17 5,6% 4 2 2 50,0%
64. Bednár Matej MNC 1. 9,4 29 3 26 10,3% 25 1 24 4,0% 4 2 2 50,0%
65. Bajčev Radoslav Polaroid 1. 6,3 2 2 0 100,0% 2 2 0 100,0% 0 0 0 0,0%
66. Ľupták Radoslav MNC 1. 6,3 6 2 4 33,3% 5 2 3 40,0% 1 0 1 0,0%
67. Gečensky Nikola Hatatitla 1. 6,3 11 2 9 18,2% 11 2 9 18,2% 0 0 0 0,0%
68. Hlaváč Michal Mlyny 2. 5,0 5 2 3 40,0% 5 2 3 40,0% 0 0 0 0,0%
69. Kramarič Pavol Hatatitla 1. 3,1 5 1 4 20,0% 5 1 4 20,0% 0 0 0 0,0%
70. Ontkovič Ján Hopa 2. 2,5 2 1 1 50,0% 2 1 1 50,0% 0 0 0 0,0%
71. Németh Martin Rýchle dlane 2. 2,5 25 1 24 4,0% 24 1 23 4,2% 1 0 1 0,0%
72. Zsapka Peter Rýchle dlane 2. 0,0 21 0 21 0,0% 18 0 18 0,0% 3 0 3 0,0%
73. Baláž Andrej Rýchle dlane 2. 0,0 13 0 13 0,0% 12 0 12 0,0% 1 0 1 0,0%
74. Sák Ondrej Rýchle dlane 2. 0,0 11 0 11 0,0% 11 0 11 0,0% 0 0 0 0,0%
75. Paška Peter Rýchle dlane 2. 0,0 7 0 7 0,0% 7 0 7 0,0% 0 0 0 0,0%
76. Siviček Tomáš Rýchle dlane 2. 0,0 2 0 2 0,0% 2 0 2 0,0% 0 0 0 0,0%
77. Henyig Marek MNC 1. 0,0 17 0 17 0,0% 17 0 17 0,0% 0 0 0 0,0%
78. Lobík Marián Hatatitla 1. 0,0 5 0 5 0,0% 5 0 5 0,0% 0 0 0 0,0%
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LIGOVÝ TÍM LIGA Z V P % Z V P % Z V P %
1. HOPA 2. 120 102 18 85,0% 100 85 15 85,0% 20 17 3 85,0%
2. GLGAVÉ SUPY 1. 96 73 23 76,0% 80 60 20 75,0% 16 13 3 81,3%
3. MLYNY 2. 120 84 36 70,0% 100 70 30 70,0% 20 14 6 70,0%
4. VEVERIČKY 2. 120 82 38 68,3% 100 69 31 69,0% 20 13 7 65,0%
5. NYMFY 1. 96 61 35 63,5% 80 50 30 62,5% 16 11 5 68,8%
6. HATATITLA 1. 96 48 48 50,0% 80 41 39 51,3% 16 7 9 43,8%
7. POLAROID 1. 96 37 59 38,5% 80 34 46 42,5% 16 3 13 18,8%
8. HUSLISTI & BAND 2. 120 35 85 29,2% 100 29 71 29,0% 20 6 14 30,0%
9. ŠALÁTI 2. 120 32 88 26,7% 100 24 76 24,0% 20 8 12 40,0%

10. RÝCHLE DLANE 2. 120 29 91 24,2% 100 23 77 23,0% 20 6 14 30,0%
11. MNC 1. 96 21 75 21,9% 80 15 65 18,8% 16 6 10 37,5%

BRATISLAVSKÁ ROSENGART LIGA
DRUŽSTIEV 2004

ŠTATISTIKA TÍMOV CELKOM DVOJICE JEDNOTLIVCI



1.liga Meno a priezvisko 2.liga Meno a priezvisko
Glgavé supy 1 Matovič Peter HoPa 1 Hric Štefan

Kolkáreň 2 Runčák Róbert MNC 2 Hrubý Igor
3 Hečko Dušan 3 Koščo Peter
4 Toma Braňo 4 Jurík Tomáš
5 Bohdal Michal 5 Šubín Alojz
6 Mičová Zuzana 6 Ontkovič Ján
7 Melegová Lukrécia 7 Ščerba Peter

8 Ducár Anton
Nymfy 1 Horčiak Jozef
Machnáč 2 Polák Emil Mlyny 1 Striško Dušan

3 Kubička igor Club 39 2 Fecko Tomáš
4 Kubis Juraj 3 Villim Ivan
5 Jankovičová Lucia 4 Gajdoš Peter
6 Bielovič Tomáš 5 Hlaváč Michal
7 Lukáš 6 Jurčík Stanislav

7 Nejedlý Tomáš
DH Mighty Hatatitla 1 Škraňka František

Kolkáreň 2 Paulík Juraj Veveričky 1 Hajdúch Matúš
3 Lobík Marián Club 39 2 Rédler Tomáš
4 Halmo Juraj 3 Šmihula Ondrej
5 Kramarič Pavol 4 Bánik Matej
6 Miková Jana 5 Michal Zelenka
7 Gečensky Nikola 6 Pásztor Ladislav
8 Kvasnica Martin

Huslisti & Band 1 David Tomáš
Polaroid 1 Kovács Andrej Machnáč 2 Záhorec Andrej

Londoner's Pub 2 Kollárik Peter 3 Černák Ján
3 Serdula Dalibor 4 Kubovčák Ján
4 Bajčev Radoslav 5 Polakovič Matej
5 Kovács Zoltán 6 Kyseľ Matej
6 Vaňous Marek
7 Zachar Vlado
8 Zlatňanský Matej Šaláti 1 Bednárik Michal

MNC 2 Midáš Ján
MNC 1 Baráty Július 3 Ťažár Michal
MNC 2 Švorc Branislav 4 Kramerová Katka

3 Bednár Matej 5 Holečko Matúš
4 Henyig Marek
5 Ľupták Radoslav
6 Martinkovič Lukáš Rýchle dlane 1 Németh Martin

MNC 2 Sák Ondrej
3 Paška Peter
4 Sedlák Peter
5 Kasanický Robert
6 Zsapka Peter
7 Baláž Andrej
8 Nemeček Richard
9 Havlík Tomáš

10 Siviček Tomáš

Súpiska hráčov
Bratislavskej ROSENGART ligy družstiev 2004


